证券代码：688165          证券简称：埃夫特         公告编号：2021-007

埃夫特智能装备股份有限公司

关于控股股东一致行动人增持公司股份结果的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 埃夫特智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 5 日

收到公司控股股东的一致行动人、公司员工持股平台芜湖睿博投资管理中心（有

限合伙）（以下简称“睿博投资”）关于完成增持公司股份的通知，睿博投资于

2021 年 2 月 2 日至 2 月 5 日通过上海证券交易所交易系统竞价交易方式增持公

司股份 507,000 股，增持比例占公司总股本的 0.0972%。本次增持完成后，睿博

投资持有公司股份 45,922,050 股，占公司总股本的 8.8010%，睿博投资与一致行

动人控股股东芜湖远宏工业机器人投资有限公司（以下简称“芜湖远宏”）、芜

湖远大创业投资有限公司（以下简称“远大创投”）合计持有公司股份 190,852,050

股，占公司总股本的 36.5771%。

一、增持主体的基本情况

1、增持主体：控股股东一致行动人睿博投资

2、持股数量、持股比例：本次增持实施前，睿博投资持有公司股份

45,415,050 股，占公司总股本的 8.7039%。睿博投资与一致行动人控股股东芜湖

远宏、远大创投合计持有公司股份 190,345,050 股，占公司总股本的 36.4799%。

二、增持的主要内容

1、本次增持股份的目的：基于对公司未来发展的信心及长期投资价值的认

可。

2、本次增持的时间：2021 年 2 月 2 日至 2 月 5 日

3、本次增持的方式：上海证券交易所交易系统竞价交易方式

4、本次增持股份的资金来源：自有资金

5、本次增持股份的数量、金额及比例：本次增持 507,000 股，成交总价

4,985,508.63 元，占公司总股本的 0.0972%。

6、本次增持后持有股份数量及比例：睿博投资持有公司股份 45,922,050 股，

占公司总股本的 8.8010%，睿博投资与一致行动人控股股东芜湖远宏、远大创投

合计持有公司股份 190,852,050 股，占公司总股本的 36.5771%。

7、本次增持主体暂无其他增持公司股份计划。

三、本次增持行为符合《证券法》及相关法律法规、部门规章及上海证券交

易所业务规则等有关规定。

四、增持主体承诺，在法定期限内不减持所持有公司股份。

五、律师专项核查意见

综上，就本次免于发出要约增持公司股份事宜，北京市竞天公诚律师事务所

认为：

（一）增持方具有免于以要约收购方式增持股份的合法主体资格；

（二）本次增持的增持方现阶段增持股份的行为合法、合规，符合《收购管

理办法》等法律法规和规范性文件的有关规定。

（三）本次增持中，睿博投资及其一致行动人已增持的股份符合《管理办法》

第六十三条第一款第（四）项规定的可以免于发出要约增持公司股份的情形。

（四）本次增持不存在实质性法律障碍。

（五）本次增持已履行了现阶段的信息披露义务。

特此公告。

埃夫特智能装备股份有限公司董事会

2021 年 2 月 8 日